
    
  
    

    

1 
 

 
 

OPATŘENÍ DĚKANA EF č.  202/2021 
Harmonogram akademického roku 2021/2022 

29. 1. 2021 

Zápisy předmětů pro zimní semestr (pro všechny 
studenty)  
Upřesňující zápisy předmětů před začátkem ZS 

 

31. 5.  (8:00 hod.)  –  11. 6. 2021 

 

23. 8. – 27. 8. 2021 

 

Odevzdání zápisových listů (list A 2020/2021 a list B 
2021/2022 zimní semestr) na studijní oddělení 

 

1. 9. – 10. 9. 2021 
 

Zápisy nově přijatých studentů 1. ročníků 
bakalářského studia 

7. - 9. 9. 2021  

Zápisy nově přijatých studentů 1. ročníků 
navazujícího magisterského studia 

14. – 16. 7. 2021  

Náhradní termín zápisů studentů 1. ročníků 16. 9. 2021  

Přihlášky ke státním závěrečným zkouškám 
v podzimním termínu 

31. 8. 2021  

Imatrikulace studentů 1. ročníku 
  

- prezenční formy bakalářských studijních oborů   7. 10. 2021 Dukelská PF 

Podzimní termín státních závěrečných zkoušek 11. – 15. 10. 2021 děkanát EF 

Zimní semestr (výuka) 
 

29. 9. – 18. 12. 2021 

3. 1. – 8. 1. 2022 

 
(13 týdnů) 

Zimní prázdniny 20. 12. 2021 – 2. 1. 2022 (2 týdny) 

Zkouškové období 10. 1. - 11. 2. 2022 (5 týdnů) 

Zápisy předmětů pro letní semestr  

 

10. 1. (8:00 hod.) – 21. 1. 2022   

 

 

Mezní termín zápočtů za ZS 
 (pro všechny studenty) 

 
12. 2. 2022 

 

Mezní termín získání 20 kreditů za první 
  semestr studia 

 
31. 3. 2022 

 

Termín zadání diplomové práce 
  (pro studenty 1. roč. standardního průběhu studia 

navazujících magisterských studijních programů) 

do 18. 1. 2022 
 

Termín zadání bakalářské práce 
  (pro studenty 2. roč. standardního průběhu 
  studia bakalářských studijních programů) 

 
 
do 18. 1. 2022 

 

Upřesňující zápisy studentů před začátkem LS 
  (pro všechny studenty – v IS STAG) 

 

7. 2. - 11. 2. 2022  



    
  
    

    

2 
 

Vypsání zkouškových termínů za ZS 
 

nejpozději do 18. 12. 2021  

Letní semestr (výuka) 14. 2. - 21. 5. 2022 (14 týdnů) 

Vypsání zkouškových termínů za LS nejpozději do 30. 4. 2022  

Zkouškové období 23. 5. – 30. 6. 2022 
29. 8. - 31. 8. 2022 

 
(6 týdnů) 

Letní prázdniny 1. 7. - 26. 8. 2022 (8 týdnů) 

Mezní termín zápočtů za LS a zkoušek 
  za akademický rok 2021/2022 

 
3. 9. 2022 

 

   

Úprava harmonogramu výuky pro studenty, kteří v akademickém roce 2021/2022 splní všechny podmínky pro 
konání státní závěrečné zkoušky (končící ročníky): 

Zimní semestr (výuka)  

29. 9. – 18. 12. 2021 

3. 1. – 8. 1. 2022 

(13 týdnů) 

Zimní prázdniny 20. 12. 2021 – 2. 1. 2022 (2 týdny) 

Zkouškové období 10. 1. - 12. 2. 2022 (5 týdnů) 

Přihlášky ke státním závěrečným zkouškám 
  v letním termínu 

 
do 28. 2. 2022 

 

Letní semestr (výuka) 14. 2. – 23. 4. 2022 (10 týdnů) 

Zkouškové období 25. 4. – 14. 5. 2022 (všechny obory, vyjma 
ÚFŘP) 

(3 týdny) 

 25. 4. – 21. 5. 2022 (ÚFŘP – bakalářské i 
navazující magisterské studium) 

(4 týdny) 

Přihlášky ke státním závěrečným zkouškám 

v podzimním termínu 

do 31. 8. 2022  

   

Studium v bakalářském studijním programu:   

  - mezní termín zápočtů a zkoušek za LS (všechny 
obory, vyjma ÚFŘP) 

14. 5. 2022  

  - mezní termín zápočtů a zkoušek za LS (ÚFŘP) 21. 5. 2022  

  - odevzdání bakalářské práce (všechny obory) 15. 4. 2022  

  - příprava na státní závěrečnou zkoušku (všechny 
obory, vyjma ÚFŘP) 

16. 5. – 20. 5. 2022 (1 týden) 

  - příprava na státní závěrečnou zkoušku (ÚFŘP) 23. 5. – 27. 5. 2022 (1 týden) 

  - státní závěrečné zkoušky (všechny obory, vyjma 
ÚFŘP) 

23. 5. – 3. 6. 2022 (2 týdny) 

  - státní závěrečné zkoušky (ÚFŘP)  30. 5. – 3. 6. 2022 (1 týden) 



    
  
    

    

3 
 

 

Studium v navazujícím magisterském studijním 
programu: 

  

- obhajoby diplomové práce (REPM) září 2021  

- státní závěrečné zkoušky (REPM) 24. 1. - 19. 2. 2022  

- mezní termín zápočtů a zkoušek za LS (všechny 
obory, vyjma ÚFŘP) 

14. 5. 2022  

- mezní termín zápočtů a zkoušek za LS (ÚFŘP) 21. 5. 2022  

  - odevzdání diplomové práce (všechny obory) 15. 4. 2022  

- příprava na státní závěrečnou zkoušku (všechny 
obory, vyjma ÚFŘP) 

16. 5. – 27. 5. 2022 (2 týdny) 

- příprava na státní závěrečnou zkoušku (ÚFŘP) 23. 5. – 3. 6. 2022 (2 týdny) 

  - státní závěrečné zkoušky (všechny obory, vyjma 
ÚFŘP)  

30. 5. - 10. 6. 2022 (2 týdny) 

  - státní závěrečné zkoušky (ÚFŘP) 6. 6. – 10. 6. 2022 (1 týden) 

Promoce 28. 6. – 29. 6. 2022  

   

   

Další významné akce Ekonomické fakulty JU:   

Mezinárodní vědecká konference INPROFORUM 4. – 5. 11. 2021  

Den otevřených dveří EF JU 21. 1. 2022  

EURES European Jobday 2022    13. 4. 2022  

Fakultní konference SVOČ 21. 4. 2022  

Konference Etika 24. – 25. 6. 2022  

   

Přijímací zkoušky  6. – 10. 6. 2022 (řádný termín) 

  16. 6. 2022 (náhradní termín) 
8. 6. 2022  DSP v českém jazyce 
9. 6. 2022  DSP v anglickém jazyce 
16. 6. 2022  DSP (v ČJ i AJ   - náhradní termín) 

       

 

 

 

 

doc. dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová v.r. 
děkanka Ekonomické fakulty 


